Lucrări de reparație a acoperișului la blocul №1, Liceul Teoretic Semion Baranovski din 

s.Copceac – 2 252 647.72 lei  

5. Капитальный/текущий ремонт внутренних помещений ПУ ТЛ им. Семёна 

Барановского с. Копчак – 1 057 163.77 lei  

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:   

194 088,98 (una sută nouăzeci și patru mii optzeci și opt lei 98 bani) lei, fără TVA la care se 

adaugă TVA în sumă de 38 817,80 (treizeci și opt mii opt sute șaptesprezece lei 80 bani) lei,  

TOTAL 232 906,78 (doua suta treizeci si doua mii noua sute sase lei 78 bani) lei cu TVA                                                                                                          

IV. Termeni de plata: la cont bancar